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INVISIO ändrar i och utökar koncernledningen med 
ny funktion för strategi och nya tillväxtinitiativ
INVISIO genomför organisationsförändringar. Vid årsskiftet tillträder Joakim Birgersson, 
nuvarande Senior Vice President (SVP) Operations, en nyinrättad befattning som SVP Strategy 
& New Growth Initiatives. Med den nya befattningen ökar INVISIOs fokus på tillväxt ytterligare.

För att än bättre kunna ta tillvara på de tillväxt- och affärsmöjligheter som en allt mer dynamisk 
marknad erbjuder, inrättas en ny tjänst inom koncernledningen som kommer fokusera på 
strategiutveckling och nya tillväxtinitiatv. Som tillträdande SVP Strategy & New Growth Initiatives har 
Joakim Birgersson utsetts. Joakim är för närvarande SVP Operations. Han har varit anställd och 
medlem av koncernledningen sedan 2018.

Som ny VP Operations har Roger Kristiansson Skaaby utsetts. Roger, som varit verksam inom 
INVISIO sedan 2009, ansvarar idag för tillverkningen och har därigenom både bred och djup kunskap 
om företagets verksamhet. Han kommer att ingå i koncernledningen från och med årsskiftet.

Carsten Michael Aagesen, SVP Global Sales & Marketing, och medlem av koncernledningen sedan 
2007, kommer lämna företaget i maj 2026 för att anta nya utmaningar utanför bolaget.

Som ny VP Sales & Marketing, Rest of the World (ROW) och ny medlem av koncernledningen har 
Mathias Rosvall utsetts. Mathias, som varit verksam inom INVISIO sedan 2018, ansvarar idag för 
Global Sales Programs och har därigenom mycket god kunskap om företagets säljfunktion.

Ray Clarke är fortsatt SVP Sales & Marketing North America och medlem av koncernledningen.

”Under sina nästan 20 år på INVISIO har Carsten Aagesen byggt upp en stark och framgångsrik 
global försäljning. Carsten har varit en central del av företagets utveckling och i vår positionering som 
marknadsledare. Vi är tacksamma för hans insatser och den tid han varit en del av företagsledningen. 
Vi önskar honom all framgång i sina nya uppdrag.”

”Samtidigt ser vi fram emot att välkomna Joakim Birgersson till hans nya roll som drivande kraft i vår 
strategiutveckling och fortsatta tillväxt.”

”Det gläder oss också att kunna addera Roger Kristiansson Skaaby och Mathias Rosvall till vårt 
ledningsteam. Båda har under många år visat att de besitter den erfarenhet och kompetens som 
krävs för att INVISIO ska kunna ta nästa steg på den fortsatta tillväxtresan”, säger VD Lars Højgård 
Hansen.

Alla organisationsförändringarna gäller från årsskiftet 2025/2026.
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Om INVISIO AB (publ)
INVISIO är en global ledare inom kommunikationsteknik för yrkesverksamma i uppdragskritiska 
miljöer. INVISIO utvecklar integrerade kommunikationssystem för försvars- och blåljusverksamheter. 
Systemen gör det möjligt för team att vara uppkopplade, skyddade och effektiva i bullriga och 
krävande miljöer.  Det modulära och skalbara plug-and-play erbjudandet omfattar headset, 
kontrollenheter, intercomsystem, smart hubs och mjukvara för användare i fält och fordon samt i 
ledningsfunktioner.  Med ett starkt engagemang för innovation och långsiktiga partnerskap bistår 
INVISIO organisationer att vara förberedda på framtiden och säkerställer att lösningarna utvecklas i 
takt med förändrade operativa krav.  INVISIO är verksamt i Europa, Nordamerika och Asien. 
Huvudkontoret är beläget i Köpenhamn och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm (Mid Cap). Mer 
information finns på företagets webbplats   www.invisio.com
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